

# Jornal Oficial do município de Passagem-PB

RGÃO OFICIAL DE IMPRENSA DO GOVERNO MUNICIPAL

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Passagem-PB - terça-feira, 1º de fevereiro de 2022

Tiragem: 50 exemplares

## Atos do Poder Executivo

## **Editais e Avisos**

# **ESTADO DA PARAÍBA** PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

#### AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00001/2022

O Pregoeiro Oficial comunica o adiamento da abertura da sessão pública do Pregão Eletrônico nº 00001/2022, para o dia 08 de Fevereiro de 2022 às 09:00 horas; e do início da fase de lances para o dia 08 de Fevereiro de 2022 às 09:01 horas. Referência: horário de Brasília - DF. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, na Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - Passagem - PB. Telefone: (83) 34783001. E-mail: administracao@passagem.pb.gov.br. Site: www.portaldecompraspublicas.com.br.

Passagem - PB, 31 de Janeiro de 2022

ARMANDO GOMES FERREIRA - Pregoeiro Oficial

# **ESTADO DA PARAÍBA** PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

### AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2022

O Pregoeiro Oficial comunica o adiamento da abertura da sessão pública do Pregão Eletrônico nº 00002/2022, para o dia 08 de Fevereiro de 2022 às 13:00 horas; e do início da fase de lances para o dia 08 de Fevereiro de 2022 às 13:01 horas. Referência: horário de Brasília - DF. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, na Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - Passagem - PB. Telefone: (83) 34783001. E-mail: administracao@passagem.pb.gov.br. Site: www.portaldecompraspublicas.com.br.

Passagem - PB, 31 de Janeiro de 2022

## Prefeitura Municipal de Passagem-PB Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000 Passagem - Paraíba - CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br